
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
23.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 411 

 
 
 
Про передачу матеріальних 
цінностей на баланс  
Головного управління  
ДСНС України  
у Запорізькій області 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  на 
виконання заходів обласної цільової Програми захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2018-2022 
роки, затвердженої рішенням обласної ради від 01.03.2018 № 62 (зі змінами),  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1._Передати з балансу Департаменту з питань цивільного захисту 
населення облдержадміністрації на баланс Головного управління ДСНС 
України у Запорізькій області намет пневмокаркасний. 

 
2._Департамент з питань цивільного захисту населення 

облдержадміністрації зняти намет пневмокаркасний з балансу в установленому 
законодавством порядку. 
 

3._Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 
обов’язків. 
 
Тимчасово виконувач  
обов'язків голови                Е. СЛЕПЯН 
 
 
 


